



## МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

### О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ОТ 22.12.2008 № 96-МПА «МУНИЦИПАЛЬНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА «СПОРТИВНЫЙ ВЛАДИВОСТОК» НА 2009-2013 ГОДЫ»

Принят Думой города Владивостока 21 февраля 2013 года

1. Внести в муниципальный правовой акт города Владивостока от 22.12.2008 № 96-МПА «Муниципальная целевая программа «Спортивный Владивосток» на 2009-2013 годы» (далее – Программа) (Вестник Думы города Владивостока, 2008, № 15 (часть 2), стр. 6; 2009, № 26, стр. 86; 2010, № 33, стр. 85, № 36, стр. 81, № 37, стр. 138, № 40, стр. 20; 2011, № 42, стр. 12, № 46, стр. 100, № 49, стр. 108, № 51, стр. 3, № 51, стр. 142, № 55, стр. 3; 2012, № 56, стр. 3, № 59, стр. 5, № 62, стр. 5; № 64, стр. 16, № 65, стр. 8) следующие изменения:

1.1. Строку «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования Программы	средства бюджета Владивостокского городского округа в пределах ежегодно утверждаемых по соответствующим направлениям расходов бюджета. Сумма финансирования Программы составляет 555597800 (пятьсот пятьдесят пять миллионов пятьсот девяносто семь тысяч восемьсот) рублей, в том числе за счет средств бюджета Владивостокского городского округа 513184560 (пятьсот тринадцать миллионов сто восемьдесят четыре тысячи пятьсот шестьдесят) рублей, краевого бюджета 42413240 (сорок два миллиона четыреста тринадцать тысяч двести сорок) рублей: в 2009 году – 74682000 (семьдесят четыре миллиона шестьсот восемьдесят две тысячи) рублей; в 2010 году – 100200000 (сто миллионов двести тысяч) рублей; в 2011 году – 113395600 (сто тринадцать миллионов триста девяносто пять тысяч шестьсот) рублей; в 2012 году – 103091600 (сто три миллиона девяносто одна тысяча шестьсот) рублей; в 2013 году – 164228600 (сто шестьдесят четыре
---	---

миллиона двести двадцать восемь тысяч шестьсот) рублей
--

1.2. В разделе 4:

В абзаце третьем:

цифры «548529930» заменить цифрами «555597800»;

цифры «492649930» заменить цифрами «513184560»;

цифры «55880000» заменить цифрами «42413240».

В абзаце восьмом цифры «157160730» заменить цифрами «164228600».

Абзац девятый изложить в следующей редакции:

«На мероприятия, включенные в Программу на 2013 год, планируется получить софинансирование из краевого бюджета в рамках государственной программы Приморского края «Развитие физической культуры и спорта в Приморском крае» на 2013-2017 годы в размере 42413240 рублей.»;

в абзаце десятом слова «302783330 (триста два миллиона семьсот восемьдесят три тысячи триста тридцать)» заменить словами «309851200 (триста девять миллионов восемьсот пятьдесят одна тысяча двести)».

1.3. В разделе 5:

В пункте 2:

подпункт 2.1 изложить в следующей редакции:

2.1.	Проектирование, строительство и реконструкция футбольных полей, стадионов, спортивных площадок муниципальных учреждений образования (5 сооружений): «Средняя общеобразовательная школа № 73 г. Владивостока»; «Средняя общеобразовательная школа № 32 г. Владивостока»; «Средняя общеобразовательная школа № 43 г. Владивостока»; «Средняя общеобразовательная школа № 66 г. Владивостока»; «Средняя	органы администрации города Владивостока, уполномоченные в сфере образования, физической культуры и спорта, содержания жилищного фонда и городских территорий, муниципального имущества, градостроительства и архитектуры	2010	создание условий для систематических занятий физической культурой и спортом в микрорайонах города Владивостока и на пришкольных территориях	управление по работе с муниципальными учреждениями образования, раздел «Образование»: 2010 год – 19600; 2011 год – 14282; 2012 год – 14424,1; 2013 год – 33656,14
			2011		
			2012		
			2013		
			2013		

общеобразовательная школа № 53 г. Владивостока»				
---	--	--	--	--

подпункт 2.15 изложить в следующей редакции:

2.15.	Строительство и реконструкция стадионов, футбольных полей муниципальных учреждений образования (5 сооружений), в том числе:	органы администрации города Владивостока, уполномоченные в сфере образования, физической культуры и спорта, содержания жилищного фонда и городских территорий, муниципального имущества, градостроительства и архитектуры	2013	создание условий для систематических занятий физической культурой и спортом в микрорайонах города Владивостока и на пришкольных территориях	управление по работе с муниципальными учреждениями образования, раздел «Образование», софинансирование из краевого бюджета
	Стадион МБОУ СОШ № 59 (ул. Терешковой, д. 25)				управление по работе с муниципальными учреждениями образования, раздел «Образование»: 2013 год – 12636,82, софинансирование из краевого бюджета – 7028,24
	Стадион МБОУ СОШ № 11 (ул. Красного Знамени, д. 123)				управление по работе с муниципальными учреждениями образования, раздел «Образование»: 2013 год – 7113,14, софинансирование из краевого бюджета – 8935
	Стадион МБОУ СОШ № 77 (ул. Каплунова, д. 12)				управление по работе с муниципальными учреждениями образования, раздел «Образование»: 2013 год – 14263,28, софинансирование из краевого бюджета – 8950

	Стадион МБОУ СОШ № 56 (Народный проспект, д. 27а)			управление по работе с муниципальными учреждениями образования, раздел «Образование»: 2013 год – 13160,5, софинансирование из краевого бюджета – 9200
	Стадион МБОУ СОШ № 48 (пр-т 100-летия Владивостока, д. 133а)			управление по работе с муниципальными учреждениями образования, раздел «Образование»: 2013 год – 9322,48, софинансирование из краевого бюджета – 8300

в строке «Итого расходов на развитие материально-технической базы для занятий физической культурой и спортом в городе Владивостоке»:

цифры «304634930» заменить цифрами «311702800»;

цифры «248754930» заменить цифрами «269289560»;

цифры «55880000» заменить цифрами «42413240».

В строке «ИТОГО»:

цифры «548529930» заменить цифрами «555597800»;

цифры «492649930» заменить цифрами «513184560»;

цифры «5580000» заменить цифрами «42413240».

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города



И.С. Пушкарёв

г. Владивосток

27 февраля 2013 года

№ 9-МПА